al dia con la c�ota Reltolegio, y seestablef� el pago de un arancel dePESOS DIEZ MIL (S

10.000) para aquellos que no lo estén. Dese difusión. TENGASE PRESENTE. SE

APRUEBA.,DESE DIFUsIÓN. 11. Seincorpora a la orden del día elpunto l1. La comisión

de Niñez, solicita la suma de PESos CIENTo VEINTE MIL ($120.000) para solventar los

gastos de la jornada "Juicio Por jurados para Adolescentes" a realizarse el 01 de Octubre del

coriente año.Puesto a cohsideración, seresuelve teneg presente losolicitado y autorizar el

pago de la suma solicitada.- TENNGASE PRESENÍE.